

Przedmowa

Minęły dwa lata od pierwszego wydania książki o energetycznym oczyszczaniu domu. Od tej pory tysiące ludzi korzysta z rytuałów w niej opisanych, by uwolnić swój dom i świadomość od dawnych obciążeń energetycznych.

Dziękuję za to wszystkim Czytelnikom. Tylko dzięki Waszemu zaangażowaniu mogła powstać ta książka. Chciałbym podziękować za świetną na nią reakcję, rozmowy telefoniczne i maile, które od Was otrzymuję.

Ciągle dostaję zapytania o energetyczne oczyszczanie domu. Korzystam z okazji, by w szóstym wydaniu uzupełnić niniejsze wydawnictwo o odpowiedzi na niektóre z tych pytań.

Dziękuję Wam wszystkim.

Georg



Wprowadzenie

Drogi Czytelniku,

Skoro ta książka trafiła w Twoje ręce, zapewne szukasz możliwości energetycznego oczyszczenia swego domu. Być może wprowadziłeś się do nowego mieszkania i chciałbyś usunąć z niego wszystkie stare energie. Może czujesz, że w Twoim domu wciąż przebywa dusza jakiejś zmarłej osoby. A może cierpisz na jakąś dolegliwość, chciałbyś ją pokonać, odczuwasz więc potrzebę energetycznego oczyszczenia swego mieszkania.

W tej książce znajdziesz wszystko, co jest potrzebne do uwolnienia domu od dawnych, obciążających energii. Będziesz mógł zastosować kadzidła z określonymi ziołami i żywicami oraz oczyścić swoje mieszkanie za pomocą żywiołów wody, ziemi, ognia i powietrza. Aby tego dokonać, będziesz mógł także otrzymać pomoc świata duchowego, a co najważniejsze – wykorzystać do tego własny umysł.

Zaciekawiło Cię to? Zaczynamy!

Jeszcze do niedawna praktykowanie jogi czy medytacji było zakazane. Dziś praktyki te są czymś oczywistym. Interesujemy się czakrami, naszą aurą, pracą z energią i alternatywnymi sposobami uzdrawiania. Czytamy literaturę duchową, bierzemy udział w seminariach i uważnie słuchamy słów mistrzów. Działamy intuicyjnie, coraz bardziej przenosząc centrum uwagi z umysłu do serca i intuicji.

Z większą wrażliwością reagujemy na energie niż jakiś czas temu. Zdarza się, że to, co czujemy, przeszkadza nam. Są takie dni, kiedy wracamy do domu po prostu wyczerpani i „rozdeptani”. Być może akurat wtedy mieliśmy dzień pełny zajęć albo spotkanie z kimś, kto pozbawił nas energii. A może odczuwamy w powietrzu niewypowiedziane napięcia, które nas energetycznie „ściągają w dół”.

Zwykle dom jest dla nas miejscem, gdzie ładujemy swoje energie. Po męczącym dniu kładziemy się, by odpocząć. Czasami jednak wracamy do własnego domu albo wchodzimy do czyjegoś i odczuwamy męczący ciężar. Wydaje nam się wtedy, że stajemy się jeszcze słabsi, a przecież chcielibyśmy zregenerować swe energie.

Wszystko jest energią

Wszyscy jesteśmy zbudowani z energii. Każda substancja jest energią. Wszystko ma swe pole energetyczne i poprzez nie wysyła i otrzymuje informacje. Jest wiele nazw na określenie tego pola. Badający je biolog i autor wielu publikacji, Rupert Sheldrake, nazwał je polem morfogenetycznym. Najczęściej nazywamy to pole aurą, choć jest ona jedynie jego częścią. Możemy wierzyć w istnienie aury i wymianę energii z otoczeniem. Nawet nauka, przede wszystkim fizyka kwantowa, uznała istnienie pól energetycznych.

Każde pole jest podatne na wpływy energetyczne. Energie, które wysyłamy, ciągle tworzą nowe pola energetyczne. Każda myśl, każde słowo i każde uczucie tworzy pewne wzorce energetyczne. Gdy generujemy dostatecznie dużo energii, tworzymy z niej pole energetyczne. To dlatego mistrzowie ciągle podkreślają, że nasze myśli i słowa mają moc twórczą.

Omawiając dalej szkodliwe energie, nie używam określeń „zła” czy „negatywna” energia, ponieważ uważam, że są to niewłaściwe określenia. Na przykład powietrze – nie jest negatywne, może co najwyżej mieć nieprzyjemny zapach albo zawierać mało tlenu. Energię, którą chcielibyśmy oczyścić, będę nazywał „gęstą”. Ta energia rzeczywiście jest gęstsza i cięższa, a jej wibracje są niższe niż wibracje energii świetlnej.

Energia w Twoim domu

Mieszkanie zapisuje energie i emocje, które wysyłamy przez cały dzień. Cały czas tworzymy więc w mieszkaniu pole energetyczne. Jest ono odczuwalne przez każdego człowieka. Dzieje się tak na przykład wtedy, gdy wchodzimy do jakiegoś budynku czy miejsca i nagle zaczynamy dziwnie się czuć. Nie czujemy się dobrze, jesteśmy nieco zdenerwowani, przygnębieni albo wzburzeni, możemy też odczuć w sobie głęboki smutek. Zwykle mija to, gdy szybko wyjdziemy z danego miejsca. Nasz nastrój zmienia się zaraz po opuszczeniu tego budynku czy przestrzeni.

Jeśli chcesz sprawdzić takie odczucia przed wejściem do jakiegoś miejsca, zamknij oczy i postaraj się odczuć reakcję

swego ciała. Zadaj sobie pytanie, jaki rodzaj energii jest najbardziej wyraźny w tym miejscu, i czekaj na odpowiedź. Z biegiem czasu będziesz coraz łatwiej i szybciej odbierać „odczucie” miejsc.

Zwróć swą uwagę na własny dom, myśl o nim. Co w nim się do tej pory działo? Mogły tam być kłótnie albo spory, którym towarzyszyły silne emocje, takie jak złość, frustracja czy smutek. Dom czy mieszkanie zachowują zapis wszystkich takich energii.

Niektórzy ludzie mają energię o tak silnych wibracjach, że w ich obecności przemiana energii następuje niejako automatycznie.

Nie każdy człowiek reaguje na te energie i odczuwa je świadomie. Wiele osób wydaje się niewrażliwymi na wpływy zewnętrzne. Jeśli jednak dokonamy przeglądu ostatnich lat, wyraźnie zobaczymy, że nasza wrażliwość staje się coraz większa. Widzimy to najbardziej u dzieci. Dzieci odczuwają energie bardzo szybko, ponieważ ich wrażliwość nie została jeszcze tak mocno stłumiona jak u dorosłych. Jeśli jakiś pokój jest mocno obciążony energetycznie, dzieci niechętnie przebywają w nim same, a kiedy śpią w takich miejscach, mogą mieć nocne koszmary.